EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PERANTE BANCA DE
IDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 02/2022
ENGENHEIRO/ENGENHEIRO ELETRICISTA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

Processo n° 01P-2418/2022

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas-

UNICAMP, conforme Edital de Abertura nº 02/2022 relativo ao Processo Seletivo Público

Temporário para a função de Engenheiro/Engenheiro Eletricista da carreira de Profissional de

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PAEPE, torna público o Edital de Resultado da Avaliação

do candidato que se autodeclarou negro:

Candidatos  que  tiveram a  autodeclaração confirmadas

 Não houve.

Candidato que não teve a  autodeclaração confirmada

INSCRIÇÃO

03

Candidatos ausentes

Não houve.

O edital de Classificação Final será divulgado no dia 13/04/2022.

Campinas, 04 de abril de 2022.